0
承   认   书
      SPECIFICATION FOR APPROVAL
客户名称：
CUSTOMER：
产品名称                    叠 层 片 式 陶 瓷电 感
PARTNAME：              Multilayer Chip Ceramic Inductor
产品规格：                     TCGL0603C 系列

(3)Operating temperature range：-55~ +125℃
2.产品结构 Product Frame
3.产品规格型号命名规则 General Product Parts Numbering System
(例) (example)
TCGL     0603         C               1N5          B         Z                T
序号
Number
名称 Name
1 陶瓷介质 Ceramic
2 内电极 Inner electrode
3 外电极 External electrode
4 镍层 Nickel coating
5 锡层 Tin coating
6 标记 Mark
尺 寸
Chip Size
规格 Type=L×W
0603=0.60× 0.30mm
电感值
Inductance
1N5=1.5nH
10N=10nH
R10=100nH
R=decimal point
N=nH
产品类别
Product Code
B：不补偿
C：补偿
B：No compensation
C：Compensation
电感容差
Inductance
Tolerance
B=±0.1nH
C=±0.2nH
S=±0.3nH
H=±3%
J=±5%
K=±10%
包 装 形 式
Packing
T：编带
B：袋式散装
T: Tape Carrier
B: Bulk Packing
厚度
Thickness
Z=0.30±0.03mm
系列名称
Product Name
4
4.产品尺寸 Dimensions
规格： 0603
Chip Size： 0603
规格 Type L(mm) W(mm) T(mm) e(mm) g min(mm)
0603 0.60±0.03 0.30±0.03 0.30±0.03 0.15±0.05 0.2
5.型号一览 Part Numbers
5.1 特性规格表 Specifications
规格型号
L 值
Q 值
L/ Q
测定
频率
典型 Q 值 自共振频率 直流电阻
额定电
流 标称值 容差
Part Number
Nominal
Value
Tolerance
Q
Factor
L/ Q
Test
Freq.
Typical Q @ Freq.
Self-resonant
Frequency
DC.Resistance
Rated
Current 500 800 1800 2000 2400
— (nH) — min. (MHz) (MHz) (MHz)min. （Ω)max. (mA)
TCGL0603C0N6BZT 0.6  ±0.1nH 13 500 >16 >22 >35 >37 >41 10000 0.06  850
TCGL0603C0N6CZT 0.6  ±0.2nH 13 500 >16 >22 >35 >37 >41 10000 0.06  850
TCGL0603C0N6SZT 0.6  ±0.3nH 13 500 >16 >22 >35 >37 >41 10000 0.06  850
TCGL0603C0N7BZT 0.7  ±0.1nH 13 500 >16 >22 >35 >37 >41 10000 0.06  800
TCGL0603C0N7CZT 0.7  ±0.2nH 13 500 >16 >22 >35 >37 >41 10000 0.06  800
TCGL0603C0N7SZT 0.7  ±0.3nH 13 500 >16 >22 >35 >37 >41 10000 0.06  800
TCGL0603C0N8BZT 0.8  ±0.1nH 13 500 16 22 35 37 41 10000 0.07  800
TCGL0603C0N8CZT 0.8  ±0.2nH 13 500 16 22 35 37 41 10000 0.07  800
TCGL0603C0N8SZT 0.8  ±0.3nH 13 500 16 22 35 37 41 10000 0.07  800
TCGL0603C0N9BZT 0.9  ±0.1nH 13 500 17 22 35 37 41 10000 0.07  750
TCGL0603C0N9CZT 0.9  ±0.2nH 13 500 17 22 35 37 41 10000 0.07  750
TCGL0603C0N9SZT 0.9  ±0.3nH 13 500 17 22 35 37 41 10000 0.07  750
TCGL0603C1N0BZT 1.0  ±0.1nH 13 500 16 21 33 36 40 10000 0.08  750
TCGL0603C1N0CZT 1.0  ±0.2nH 13 500 16 21 33 36 40 10000 0.08  750
TCGL0603C1N0SZT 1.0  ±0.3nH 13 500 16 21 33 36 40 10000 0.08  750
TCGL0603C1N1BZT 1.1  ±0.1nH 13 500 17 23 36 38 43 10000 0.10  750
TCGL0603C1N1CZT 1.1  ±0.2nH 13 500 17 23 36 38 43 10000 0.10  750
TCGL0603C1N1SZT 1.1  ±0.3nH 13 500 17 23 36 38 43 10000 0.10  750
TCGL0603C1N2BZT 1.2  ±0.1nH 13 500 18 24 38 40 45 10000 0.10  750
TCGL0603C1N2CZT 1.2  ±0.2nH 13 500 18 24 38 40 45 10000 0.10  750
TCGL0603C1N2SZT 1.2  ±0.3nH 13 500 18 24 38 40 45 10000 0.10  750
TCGL0603C1N3BZT 1.3  ±0.1nH 13 500 17 22 34 36 40 10000 0.12 600
W
T
e   e
L
g
5
TCGL0603C1N3CZT 1.3  ±0.2nH 13 500 17 22 34 36 40 10000 0.12 600
TCGL0603C1N3SZT 1.3  ±0.3nH 13 500 17 22 34 36 40 10000 0.12 600
TCGL0603C1N4BZT 1.4  ±0.1nH 13 500 18 23 36 39 43 10000 0.12 600
TCGL0603C1N4CZT 1.4  ±0.2nH 13 500 18 23 36 39 43 10000 0.12 600
TCGL0603C1N4SZT 1.4  ±0.3nH 13 500 18 23 36 39 43 10000 0.12 600
TCGL0603C1N5BZT 1.5  ±0.1nH 13 500 17 22 33 35 39 10000 0.12 600
TCGL0603C1N5CZT 1.5  ±0.2nH 13 500 17 22 33 35 39 10000 0.12 600
TCGL0603C1N5SZT 1.5  ±0.3nH 13 500 17 22 33 35 39 10000 0.12 600
TCGL0603C1N6BZT 1.6  ±0.1nH 13 500 17 22 33 35 38 10000 0.13  600
TCGL0603C1N6CZT 1.6  ±0.2nH 13 500 17 22 33 35 38 10000 0.13  600
TCGL0603C1N6SZT 1.6  ±0.3nH 13 500 17 22 33 35 38 10000 0.13  600
TCGL0603C1N7BZT 1.7  ±0.1nH 13 500 17 22 33 35 39 10000 0.15  600
TCGL0603C1N7CZT 1.7  ±0.2nH 13 500 17 22 33 35 39 10000 0.15  600
TCGL0603C1N7SZT 1.7  ±0.3nH 13 500 17 22 33 35 39 10000 0.15  600
TCGL0603C1N8BZT 1.8  ±0.1nH 13 500 17 22 34 35 39 9000 0.15  600
TCGL0603C1N8CZT 1.8  ±0.2nH 13 500 17 22 34 35 39 9000 0.15  600
TCGL0603C1N8SZT 1.8  ±0.3nH 13 500 17 22 34 35 39 9000 0.15  600
TCGL0603C1N9BZT 1.9  ±0.1nH 13 500 18 24 36 38 42 9000 0.15  600
TCGL0603C1N9CZT 1.9  ±0.2nH 13 500 18 24 36 38 42 9000 0.15  600
TCGL0603C1N9SZT 1.9  ±0.3nH 13 500 18 24 36 38 42 9000 0.15  600
TCGL0603C2N0BZT 2.0  ±0.1nH 13 500 17 24 38 39 44 8500 0.15  600
TCGL0603C2N0CZT 2.0  ±0.2nH 13 500 17 24 38 39 44 8500 0.15  600
TCGL0603C2N0SZT 2.0  ±0.3nH 13 500 17 24 38 39 44 8500 0.15  600
TCGL0603C2N1BZT 2.1  ±0.1nH 13 500 17 24 37 39 44 8000 0.15  600
TCGL0603C2N1CZT 2.1  ±0.2nH 13 500 17 24 37 39 44 8000 0.15  600
TCGL0603C2N1SZT 2.1  ±0.3nH 13 500 17 24 37 39 44 8000 0.15  600
TCGL0603C2N2BZT 2.2  ±0.1nH 13 500 17 24 38 40 43 7500 0.15  600
TCGL0603C2N2CZT 2.2  ±0.2nH 13 500 17 24 38 40 43 7500 0.15  600
TCGL0603C2N2SZT 2.2  ±0.3nH 13 500 17 24 38 40 43 7500 0.15  600
TCGL0603C2N3BZT 2.3  ±0.1nH 13 500 17 24 37 39 43 7500 0.20  500
TCGL0603C2N3CZT 2.3  ±0.2nH 13 500 17 24 37 39 43 7500 0.20  500
TCGL0603C2N3SZT 2.3  ±0.3nH 13 500 17 24 37 39 43 7500 0.20  500
TCGL0603C2N4BZT 2.4  ±0.1nH 13 500 16 21 31 33 36 7500 0.20  500
TCGL0603C2N4CZT 2.4  ±0.2nH 13 500 16 21 31 33 36 7500 0.20  500
TCGL0603C2N4SZT 2.4  ±0.3nH 13 500 16 21 31 33 36 7500 0.20  500
TCGL0603C2N5BZT 2.5  ±0.1nH 13 500 17 22 33 34 38 7500 0.20  500
TCGL0603C2N5CZT 2.5  ±0.2nH 13 500 17 22 33 34 38 7500 0.20  500
TCGL0603C2N5SZT 2.5  ±0.3nH 13 500 17 22 33 34 38 7500 0.20  500
TCGL0603C2N6BZT 2.6  ±0.1nH 13 500 17 22 33 35 38 7500 0.20  500
TCGL0603C2N6CZT 2.6  ±0.2nH 13 500 17 22 33 35 38 7500 0.20  500
TCGL0603C2N6SZT 2.6  ±0.3nH 13 500 17 22 33 35 38 7500 0.20  500
TCGL0603C2N7BZT 2.7  ±0.1nH 13 500 17 21 33 35 38 7500 0.20  500
TCGL0603C2N7CZT 2.7  ±0.2nH 13 500 17 21 33 35 38 7500 0.20  500
TCGL0603C2N7SZT 2.7  ±0.3nH 13 500 17 21 33 35 38 7500 0.20  500
6
TCGL0603C2N8BZT 2.8  ±0.1nH 13 500 17 22 34 35 39 7500 0.20  500
TCGL0603C2N8CZT 2.8  ±0.2nH 13 500 17 22 34 35 39 7500 0.20  500
TCGL0603C2N8SZT 2.8  ±0.3nH 13 500 17 22 34 35 39 7500 0.20  500
TCGL0603C2N9BZT 2.9  ±0.1nH 13 500 17 22 34 35 39 7500 0.20  500
TCGL0603C2N9CZT 2.9  ±0.2nH 13 500 17 22 34 35 39 7500 0.20  500
TCGL0603C2N9SZT 2.9  ±0.3nH 13 500 17 22 34 35 39 7500 0.20  500
TCGL0603C3N0BZT 3.0  ±0.1nH 13 500 17 22 34 35 39 7500 0.25  450
TCGL0603C3N0CZT 3.0  ±0.2nH 13 500 17 21 32 34 37 7500 0.25  450
TCGL0603C3N0SZT 3.0  ±0.3nH 13 500 17 21 32 34 37 7500 0.25  450
TCGL0603C3N1BZT 3.1  ±0.1nH 13 500 17 21 32 34 37 7500 0.25  450
TCGL0603C3N1CZT 3.1  ±0.2nH 13 500 17 22 33 34 37 7500 0.25  450
TCGL0603C3N1SZT 3.1  ±0.3nH 13 500 17 22 33 34 37 7500 0.25  450
TCGL0603C3N2BZT 3.2  ±0.1nH 13 500 17 22 33 34 37 7500 0.25  450
TCGL0603C3N2CZT 3.2  ±0.2nH 13 500 17 22 33 35 39 7500 0.25  450
TCGL0603C3N2SZT 3.2  ±0.3nH 13 500 17 22 33 35 39 7500 0.25  450
TCGL0603C3N3BZT 3.3  ±0.1nH 13 500 18 22 33 35 38 7500 0.25  450
TCGL0603C3N3CZT 3.3  ±0.2nH 13 500 18 22 33 35 38 7500 0.25  450
TCGL0603C3N3SZT 3.3  ±0.3nH 13 500 18 22 33 35 38 7500 0.25  450
TCGL0603C3N4BZT 3.4  ±0.1nH 13 500 17 23 33 35 39 7000 0.25  450
TCGL0603C3N4CZT 3.4  ±0.2nH 13 500 17 23 33 35 39 7000 0.25  450
TCGL0603C3N4SZT 3.4  ±0.3nH 13 500 17 23 33 35 39 7000 0.25  450
TCGL0603C3N5BZT 3.5  ±0.1nH 13 500 17 23 33 35 39 6500 0.25  450
TCGL0603C3N5CZT 3.5  ±0.2nH 13 500 17 23 33 35 39 6500 0.25  450
TCGL0603C3N5SZT 3.5  ±0.3nH 13 500 17 23 33 35 39 6500 0.25  450
TCGL0603C3N6BZT 3.6  ±0.1nH 13 500 16 23 33 35 39 6500 0.30  400
TCGL0603C3N6CZT 3.6  ±0.2nH 13 500 16 23 33 35 39 6500 0.30  400
TCGL0603C3N6SZT 3.6  ±0.3nH 13 500 16 23 33 35 39 6500 0.30  400
TCGL0603C3N7BZT 3.7  ±0.1nH 13 500 16 23 33 35 38 6500 0.30  400
TCGL0603C3N7CZT 3.7  ±0.2nH 13 500 16 23 33 35 38 6500 0.30  400
TCGL0603C3N7SZT 3.7  ±0.3nH 13 500 16 23 33 35 38 6500 0.30  400
TCGL0603C3N8BZT 3.8  ±0.1nH 13 500 16 22 33 35 38 5800 0.30  400
TCGL0603C3N8CZT 3.8  ±0.2nH 13 500 16 22 33 35 38 5800 0.30  400
TCGL0603C3N8SZT 3.8  ±0.3nH 13 500 16 22 33 35 38 5800 0.30  400
TCGL0603C3N9BZT 3.9  ±0.1nH 13 500 16 22 33 35 38 5800 0.30  400
TCGL0603C3N9CZT 3.9  ±0.2nH 13 500 16 22 33 35 38 5800 0.30  400
TCGL0603C3N9SZT 3.9  ±0.3nH 13 500 16 22 33 35 38 5800 0.30  400
TCGL0603C4N3HZT 4.3  ±3% 13 500 16 21 32 34 37 5800 0.40  350
TCGL0603C4N3JZT 4.3  ±5% 13 500 16 21 32 34 37 5800 0.40  350
TCGL0603C4N3SZT 4.3  ±0.3nH 13 500 16 21 32 34 37 5800 0.40  350
TCGL0603C4N7HZT 4.7  ±3% 13 500 16 21 31 32 34 5500 0.40  350
TCGL0603C4N7JZT 4.7  ±5% 13 500 16 21 31 32 34 5500 0.40  350
TCGL0603C4N7SZT 4.7  ±0.3nH 13 500 16 21 31 32 34 5500 0.40  350
TCGL0603C5N1HZT 5.1  ±3% 13 500 16 21 31 32 34 4000 0.40  350
TCGL0603C5N1JZT 5.1  ±5% 13 500 16 21 31 32 34 4000 0.40  350
7
TCGL0603C5N1SZT 5.1  ±0.3nH 13 500 16 21 31 32 34 4000 0.40  350
TCGL0603C5N6HZT 5.6  ±3% 13 500 16 21 33 34 37 4000 0.40  350
TCGL0603C5N6JZT 5.6  ±5% 13 500 16 21 33 34 37 4000 0.40  350
TCGL0603C6N2HZT 6.2  ±3% 13 500 16 21 30 31 33 4000 0.70  300
TCGL0603C6N2JZT 6.2  ±5% 13 500 16 21 30 31 33 4000 0.70  300
TCGL0603C6N8HZT 6.8  ±3% 13 500 16 21 29 30 30 4000 0.75  300
TCGL0603C6N8JZT 6.8  ±5% 13 500 16 21 29 30 30 4000 0.75  300
TCGL0603C7N5HZT 7.5  ±3% 13 500 16 21 30 30 32 4000 0.80  300
TCGL0603C7N5JZT 7.5  ±5% 13 500 16 21 30 30 32 4000 0.80  300
TCGL0603C8N2HZT 8.2  ±3% 13 500 16 21 31 32 34 4000 0.85  250
TCGL0603C8N2JZT 8.2  ±5% 13 500 16 21 31 32 34 4000 0.85  250
TCGL0603C9N1HZT 9.1  ±3% 13 500 16 20 30 31 32 4000 0.90  250
TCGL0603C9N1JZT 9.1  ±5% 13 500 16 20 30 31 32 4000 0.90  250
TCGL0603C10NHZT 10  ±3% 13 500 16 20 28 29 31 3800 0.95  250
TCGL0603C10NJZT 10  ±5% 13 500 16 20 28 29 31 3800 0.95  250
TCGL0603C12NHZT 12  ±3% 13 500 16 20 27 28 28 3400 1.00  250
TCGL0603C12NJZT 12  ±5% 13 500 16 20 27 28 28 3400 1.00  250
TCGL0603C15NHZT 15  ±3% 13 500 15 19 24 24 23 2600 1.10  250
TCGL0603C15NJZT 15  ±5% 13 500 15 19 24 24 23 2600 1.10  250
TCGL0603C18NHZT 18  ±3% 13 500 15 19 23 24 22 2300 1.40  200
TCGL0603C18NJZT 18  ±5% 13 500 15 19 23 24 22 2300 1.40  200
TCGL0603C22NHZT 22  ±3% 13 500 15 19 22 23 20 2200 1.90  150
TCGL0603C22NJZT 22  ±5% 13 500 15 19 22 23 20 2200 1.90  150
TCGL0603C27NHZT 27  ±3% 13 500 15 19 15 13 8 2000 2.10  140
TCGL0603C27NJZT 27  ±5% 13 500 15 19 15 13 8 2000 2.10  140
TCGL0603C33NHZT 33  ±3% 10 300 14 15 8 5 - 1800 2.20  120
TCGL0603C33NJZT 33  ±5% 10 300 14 15 8 5 - 1800 2.20  120
TCGL0603C39NHZT 39  ±3% 10 300 14 15 6 - - 1600 2.40  120
TCGL0603C39NJZT 39  ±5% 10 300 14 15 6 - - 1600 2.40  120
TCGL0603C47NHZT 47  ±3% 10 300 14 15 - - - 1500 2.90  100
TCGL0603C47NJZT 47  ±5% 10 300 14 15 - - - 1500 2.90  100
TCGL0603C56NHZT 56  ±3% 10 300 13 13 - - - 1400 3.50  100
TCGL0603C56NJZT 56  ±5% 10 300 13 13 - - - 1400 3.50  100
TCGL0603C68NHZT 68  ±3% 9 300 13 11 - - - 1200 3.50  100
TCGL0603C68NJZT 68  ±5% 9 300 13 11 - - - 1200 3.50  100
TCGL0603C82NHZT 82  ±3% 9 300 12 10 - - - 1000 4.00  100
TCGL0603C82NJZT 82  ±5% 9 300 12 10 - - - 1000 4.00  100
TCGL0603CR10HZT 100  ±3% 9 300 12 10 - - - 900 4.50  80
TCGL0603CR10JZT 100  ±5% 9 300 12 10 - - - 900 4.50  80
TCGL0603CR12HZT 120 ±3% 9 300 12 8 - - - 800 5.00 80
TCGL0603CR12JZT 120 ±5% 9 300 12 8 - - - 800 5.00 80
备注：短路块的残留电感值=0.430 nH。
Note: Residual inductance of short chip=0.430 nH.
8
5.2 典型电性能特性 Typical Electrical Characteristics